
Na temelju članka 119. stavak 1. podstavak 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi ("Narodne novine" broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12 i 86/12.) i 

članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09.) 

Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana _____________ 2013. godine donosi 

 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Školskog odbora Školskog odbora Škole za turizam, ugostiteljstvo 

i trgovinu  

 

1. Imenuje se Školski odbor Škole za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu u sastavu: 

                                    

                                    - Milenko Modrušan 

                                    - Davor Mišković 

                                    - Cinzia Počeko Kranjec 

 

2. Članovi Školskog odbora iz točke 1. imenuju se na vrijeme od četiri godine i mogu biti 

ponovno imenovani. Mandat članova teče od dana konstituiranja školskog odbora. 

 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske županije". 

 

4. Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje Skupštine Istarske županije  

Klasa: 013-02/09-01/54,  Urbroj: 2163/1-01/4-09-2 od 13.ožujka 2009.  

 

 

Klasa: 

Urbroj: 

Pazin, 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

                                                                                                                             

                                                                                                                              Predsjednik 

Dino Kozlevac 

 
Dostaviti:  

1. Članovima školskog odbora x 3 

2. Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu  

3. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i 

    tehničku kulturu IŽ 

4. Objava, 

5. Pismohrana, ovdje   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


